Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en el Municipio de Leon Guanajuato
Eestado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2017

79,700,086.00

0.00

0.00

0.00

79,700,086.00

Aportaciones

79,700,086.00

79,700,086.00

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2017

0.00

2,593,503.89

0.00

0.00

2,593,503.89

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-28,686,831.46

-28,686,831.46

Resultados de Ejercicios Anteriores

31,280,335.35

31,280,335.35

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2017

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2017

79,700,086.00

2,593,503.89

0.00

0.00

82,293,589.89

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2018

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2018

0.00

0.00

13,566,391.96

0.00

13,566,391.96

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

13,566,391.96

13,566,391.96

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2018

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018

79,700,086.00

2,593,503.89

13,566,391.96

0.00

95,859,981.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




